

---

# HarinWeb ApS

**CVR-nr.: 41712759**

Stuðiestræde 26  
1455 København K

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/03/2026**

---

**Henning Flyngborg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HarinWeb ApS  
Stuðiestræde 26  
1455 København K  
e-mailadresse: info@homoware.dk  
CVR-nr.: 41712759  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor**

AB-REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Stamholmen 193, st th  
2650 Hvidovre  
DK Danmark  
CVR-nr.: 26624479  
P-enhed: 1009128049

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med detailhandel.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør 5.939 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.457.624</b>	<b>1.458.487</b>
Personaleomkostninger	1	-1.351.602	-1.436.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.770	-33.770
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>72.252</b>	<b>-12.266</b>
Andre finansielle indtægter		0	10
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.275	-1.159
Andre finansielle omkostninger		-65.038	-36.886
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.939</b>	<b>-50.301</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5.939</b>	<b>-50.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		5.939	-50.301
<b>I alt</b>		<b>5.939</b>	<b>-50.301</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		67.539	101.309
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.539</b>	<b>101.309</b>
Deposita		155.859	155.859
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>155.859</b>	<b>155.859</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>223.398</b>	<b>257.168</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		829.432	882.156
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>829.432</b>	<b>882.156</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.220	57.589
Periodeafgrænsningsposter		19.012	6.948
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>89.232</b>	<b>64.537</b>
Likvide beholdninger		12.230	14.179
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>930.894</b>	<b>960.872</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.154.292</b>	<b>1.218.040</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-477.587	-483.526
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-437.587</b>	<b>-443.526</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		463.897	463.437
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>463.897</b>	<b>463.437</b>
Gæld til banker		37.681	69.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.244	197.563
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		43.769	39.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		845.288	891.149
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.127.982</b>	<b>1.198.129</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.591.879</b>	<b>1.661.566</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.154.292</b>	<b>1.218.040</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.230.597	1.227.820
Pensionsbidrag	106.551	113.680
Refusioner	0	-35.134
Andre omkostninger til social sikring	14.454	130.617
<b>I alt</b>	<b>1.351.602</b>	<b>1.436.983</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HarinWeb Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet HarinWeb Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret